20 октября 2009 года  № 1079
О тарифах на услуги МУП БКО
«Спецавтохозяйство по уборке города»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Саратовской городской Думы от 10.07.2009 № 42-493 «О порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений»
постановляю:

1. Утвердить тарифы на услуги по вывозу твердых и жидких бытовых отходов МУП БКО «Спецавтохозяйство по уборке города» (приложение).
2. Руководителю МУП БКО «Спецавтохозяйство по уборке города» обеспечить сохранение системы оплаты труда, размера часовой тарифной ставки, окладов, премирования и других стимулирующих выплат, учтенных при формировании тарифов.

3. Признать утратившим силу постановление мэра города от 30 июня 2006 года № 228 «Об утверждении стоимости услуг по вывозу твердых и жидких бытовых отходов, оказываемых МУП БКО «Спецавтохозяйство по уборке города» (с изменениями от 14 марта 2008 года).

4. Комитету по общественным отношениям, анализу и информации администрации города опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Город Саратов» по жилищно-коммунальному комплексу Васильева В.И.
Глава администрации муниципального
образования «Город Саратов»                                                                В.Л. Сомов
Приложение

к постановлению администрации муниципального образования «Город Саратов»
от 20 октября 2009 года  № 1079
Тарифы

на услуги по вывозу твердых и жидких бытовых отходов

МУП БКО «Спецавтохозяйство по уборке города»
	Потребители услуг
	Вывоз твердых бытовых отходов,

руб. за 1 куб. м

(без НДС)
	Вывоз жидких бытовых отходов,

руб. за 1 куб. м

(без НДС)

	Население, организации по управлению жилищным фондом, организации, финансируемые из бюджетов всех уровней
	81,48
	81,36

	Прочие предприятия и организации
	186,36
	205,60

Председатель комитета по экономике

администрации муниципального

образования «Город Саратов»                                                          А.С. Санников